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Alstom stärker sin närvaro i norra Sverige med nytt avtal med SJ för 

nattågsunderhåll 

• Alstom och SJ har tecknat ett nytt avtal för underhåll av nattåg i Luleå och 

Stockholm 

• Avtalet omfattar 75 vagnar och 12 lok och gäller i två år 

• Alstom fortsätter att stärka sin långsiktiga satsning i norra Sverige genom 

ökade investeringar och rekrytering 

13 mars 2025 –  Alstom, världsledande inom smart och hållbar mobilitet, har tecknat ett nytt avtal 

med SJ för nattågsunderhåll. Avtalet löper över två år och omfattar underhållsarbete vid depåerna i 

Luleå och Stockholm. Det är ett viktigt steg i Alstoms långsiktiga satsning i norra Sverige genom ökade 

investeringar och rekrytering av servicepersonal. 

 

Avtalet omfattar 75 vagnar och 12 RC6-lok som används på nattågssträckorna Stockholm-Umeå-

Luleå-Narvik. Alstom har haft ansvaret för underhåll av nattågen sedan 2013 och har under denna tid 

bidragit till både förbättrad tillgänglighet och högre driftkvalitet. 

 

”Vi är glada över att expandera och växa i norra Sverige, både med verkstadspersonal och tjänstemän”, 

säger Lisa Harlin, chef för affärsområde Norr på Alstom i Sverige. 

 

Det nya avtalet går i linje med Alstoms långsiktiga strategi för norra Sverige, där företaget också nyligen 

tecknat ett tioårigt fullserviceavtal för underhåll av Norrtågs flotta. För att möta ett växande behov av 

underhåll moderniserar Alstom sin depå i Luleå och investerar i avancerade dataanalysbaserade 

lösningar för så kallad asset management, som kommer integreras med Maintenance Performance 

Centre i Sverige. 

 

”Att arbeta med dessa fordon kräver en särskild typ av erfarenhet och problemlösning. Vår unika 

kompetens ligger i vår långa erfarenhet av underhåll och våra engagerade medarbetare”, säger Lisa 

Harlin. 

 

Alstom är den största leverantören på den svenska tågmarknaden, med över tusen levererade tåg till 

de svenska järnvägarna och flera stora underhållskontrakt. Alstom leder också implementeringen av 

signalsystemet European Railway Traffic Management System (ERTMS) i Sverige, både ombord på 

fordonen och längs spåren. 

 

Alstom är marknadsledande inom järnvägstjänster och stödjer sina kunder genom hela livscykeln för 

deras tillgångar med det bredaste utbudet av tjänstelösningar. Alstoms FlexCare Perform-

underhållstjänster är anpassade efter kundernas behov och operativa krav, från tekniskt stöd med 

reservdelar till helt outsourcade underhållslösningar. Alstom underhåller över 35 500 fordon världen 

över och är en betrodd servicepartner. 

 

ALSTOM™ and FlexCare Perform™ är skyddade varumärken tillhörande Alstom Group. 
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About 
Alstom 

  
Alstom åtar sig i att bidra till en framtid med låga koldioxidutsläpp genom att utveckla och främja innovativa och hållbara 

transportlösningar som människor tycker om att resa med. Från höghastighetståg, tunnelbanor, monorail och spårvagnar, till 

nyckelfärdiga system, tjänster, infrastruktur, signalering och digital mobilitet, erbjuder Alstom sina breda kundgrupper det mest 

omfattande produktutbudet i branschen. Med närvaro i 64 länder och en talangbas på över 84 700 personer från 184 

nationaliteter, fokuserar företaget sina design-, innovations- och projektledningskompetenser där mobilitetslösningar behövs som 

mest. Alstom, som är noterat i Frankrike, genererade intäkter på 17,6 miljarder euro för räkenskapsåret som slutade den 31 mars 

2024. 

För mer information, besök www.alstom.com. 
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